
 

Zarządzenie Nr 202/2019 

Prezydenta Miasta Tczewa 

z dnia 7 czerwca 2019 roku 

 

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia postępowania na wybór agenta emisji 

obligacji komunalnych Gminy Miejskiej Tczew  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(j.t. Dz. U. z 2019r. poz. 506), § 7 ust. 1 uchwały Nr IX/70/2019 Rady Miejskiej w Tczewie 

z dnia 30 maja 2019 roku w sprawie emisji obligacji komunalnych oraz określenia zasad ich 

zbywania, nabywania i wykupu, w związku z art. 4 pkt 3 lit. j ustawy z dnia 29 stycznia 

2004 r. Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz. U. z 2018r. poz. 1986 z późn. zm) 

 

Prezydent Miasta Tczewa 

zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Powołuje się Komisję do przeprowadzenia postępowania na wybór agenta emisji 

obligacji komunalnych Gminy Miejskiej Tczew: 

a) Przewodniczący: Adam Urban-Z-ca Prezydenta 

b) Sekretarz: Joanna Bielecka – starszy inspektor ds. budżetu miasta 

c) członek: Helena Kullas – Skarbnik Miasta 

d) członek: Milena Daszkiewicz – Z-ca Naczelnika Wydziału Budżetu Urzędu-

Głównego Księgowego 

 

2. Komisja, o której mowa w ust. 1 będzie miała za zadanie przeprowadzić ocenę 

złożonych ofert, sporządzić protokół z postępowania i zarekomendować 

najkorzystniejszą ofertę. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

   

 

PREZYDENT MIASTA 

 

          Mirosław Pobłocki 

 


